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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82211034A

2. Data e Regjistrimit 11/10/2018
3. Emri i Subjektit DYNAMIC AUDIO VISUAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 11/10/2018
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Marie Logoreci, Nr.38/1 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbim Fonie, sherbim ndricimi , Skena, Organizim 
eventesh dhe Import-Export pajisje audio, ndricimi etj 
Ledio Ciko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 11/10/2018                Deri: 11/10/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GentianCiko
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DYNAMIC AUDIO VISUAL
E-Mail: ledio.ciko@gmail.com  
Telefon: 0692055118  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-971839-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-567460-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i ortakut te vetem viti 2019.pdf
Shenimet e pasqyrave financiare DAV 2019.pdf
Pasqyra e te ardhura dhe shpenzimeve DAV viti 2019.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2019 DAV.xlsx

26/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-649099-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 20.01.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Shitje blerje makinash, Rent Car, Ndertim, Servis makinash, Servis 
audio.")          u be            ("Sherbim Fonie, sherbim ndricimi , Skena, Organizim 
eventesh dhe Import-Export pajisje audio, ndricimi etj ")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-745154-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Shenimet per pasqyrat financiare.pdf
Viti 2020 Pasqyra e te ardhura dhe shpenzimeve DAV.xlsx
Viti 2020 Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB622894-196A-48E1-9151-4D045760B394
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D40E1C10-BF4C-484F-ABEE-9F153E5ABBBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=871DD3C2-DB34-4D6E-963A-B4EF5571D5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D190ED44-BA2C-4E51-BBD3-7D30DA448520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B317B5-20C1-41C8-9B04-132A61E43317
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83B0943D-D70B-42E8-A22D-1D11E64513E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D578C27-64A9-49AD-9D0B-B13E165E9888
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73C1EADE-C570-422B-8A7B-2F6A95681954
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B4BF6D-ABD6-4F5B-A833-90818CA2F4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1B4BF6D-ABD6-4F5B-A833-90818CA2F4EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=374484D0-D843-4144-AA26-675FCE684D77
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E87377-B93D-4751-BA35-B569C98B1E8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B4C0BC-EE08-4E4F-AC68-DF029D81940E
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Vendim Asambleje (1).pdf

Datë: 11/01/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=124E14FE-0167-45D5-A364-A62E230F6FDA

